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HALLINTOSÄÄNNÖN PÄIVITTÄMINEN 

 

 

Akavan sairaanhoitajat ja Tajan tietoon on tullut, että Ylöjärven kaupunginvaltuuston 

kokouksessa 7.6.2021 käsitellään Hallintosäännön päivittämistä. Tässä yhteydessä 

Hallintosäännöstä ehdotetaan poistettavaksi Johtava hoitaja. Akavan sairaanhoitajat ja Taja 

vastustaa suunnitelmaa. Terveydenhuollon tuloksellinen, laadukas ja vaikuttava johtaminen 

vaatii organisaation eri tasoilla moniammatillista johtamisosaamista ja eri ammattialojen 

toiminnan sisällön laajaa tuntemista. 

Hoitotyön johtamisen tehtävänä on luoda edellytykset potilas- ja asiakaskeskeiselle, 

vaikuttavalle, laadukkaalle ja kustannustehokkaalle hoitotyölle. Tämä edellyttää hoitotyön 

sisällön tuntevia hoitotyön johtajia organisaation kaikilla tasoilla. Tällöin toteutuu myös 

Terveydenhuoltolain edellyttämä johtamisen moniammatillinen asiantuntemus. Hoitotyön 

johtajien merkitys on tutkimustiedon valossa kiistaton korkeatasoisten ja 

kustannustehokkaiden palveluiden tuottamisessa.  

Hyvin johdettu hoitotyö parantaa potilasturvallisuutta ja edistää uusien hoitokäytänteiden 

käyttöönottoa, näin onnistunut johtaminen tuottaa myös kustannussäästöjä. Hoitotyön 

johtajat vaikuttavat myönteisesti potilastyytyväisyyteen sekä henkilöstön työtyytyväisyyteen, 

työhyvinvointiin ja työssä pysymiseen. Jo nyt sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstöstä on 

monin paikoin pulaa ja pulan on ennustettu kasvavan tulevina vuosina. Organisaatio, jossa 

hoitotyö ja sen johtaminen on tunnustettu ja sen asema on vahva, pärjäävät paremmin 

tulevina vuosina kilpailussa alan ammattilaisista. Viisaat organisaatiot vahvistavat hoitotyön 

johtamista, eivät heikennä sitä. 

Lisäksi Akavan sairaanhoitajat ja Tajan tietoon on tullut, ettei Johtava hoitaja viran nykyistä 

haltijaa ole informoitu nyt käsittelyssä olevasta suunnitelmasta. Menettelytapaa ei millään 

muotoa voida pitää hyvän hallintotavan mukaisena ja huomiota on kiinnitettävä myös siihen 



seikkaan, että Ylöjärven kaupunki rikkoi yhteistoimintalakia Johtavan hoitajan tehtävien 

järjestelyjen yhteydessä vuonna 2020.  

 

Kunnioittavasti 
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